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Platiteľ

Junácka 1

ICO: 00603317
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UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o.
SZ ri

Sevčenkova 36, 851 01 Bratislava 
IČO 35971967, IČ DPH SK2022117405,
IBAN SK44 1100 0000 0026 2553 0334, BIC TATRSKBX 
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, 
oddiel Sro, vložkač. 38877/B

Faktúra
Variabilný symbol:
Dátum vyhotovenia:
Dátum dodania:
Dátum splatnosti: 
Odporúčaný dátum úhrady: 
Poradové číslo faktúry:

7170701
7.4.2021
3.4.2021
23.4.2021
21.4.2021 
162011580
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Poštovné úverované 
810 02 Bratislava 12 
09.04.2021 122

Vážený zákazník
Mestká časť Bratislava - Nové Mesto 
Junácka 1
832 91 Bratislava - Nové Mesto

Kontaktné údaje
Korešpondenčná adresa: 
Ševčenkova 36 
851 01 Bratislava 
Tel.: 02/594 22 594 
F ax.02/594-22.200 
email: podnikatel@upc.sk 

ib: biznis.upc.sk

Dôležité informácie: Platba má byť 
pripísaná na účet spoločnosti

Uhraďte prosím sumu

Pravidelné poplatky

pod variabilným symbolom najneskôr do
SK44 1100 0000 0026 2553 0334

Služby Business TV —  
Prístup do siete internet 
Office Telefón S
Nájomné za HD-DVR set-top-box 
Nájomné za WiFi modem

Obdobie

03 04.2021 - 02.05 2021 
03.04.2021 - 02.05.2021 
03.04.2021 - 02.05.2021 
03.04.2021 - 02.05.2021 
03.04.2021 - 02.05.2021

Suma bez DPH 20% Suma
DPH (€) (€) s DPH (€)

10,75
14,17
1,67
4,08
2,42

—2,15
2,83
0,33
0,82
0,48

12^0----
17,00
2,00
4.90
2.90

najneskôr v deň splatnosti. Pri 
každej úhrade dbajte na správne 
uvedený variabilný symbol, bez

Hovory za obdobie 03.03 2021 - 02.04 2021, 
tel.č. 220756156

Dĺžka
voláni

Z toho 
voľné

Nad rámec Suma bez 
voľných DPH (€)

DPH 20%
(€)

------------------ ,
Suma 

s DPH (€)
neho nemôže byť Vaša platba 
identifikovaná a faktúra bude Miestne hovory 0:23:29 0:00:00 0:23:29 0,98 0,20 1,18
považovaná za neuhradenú.
Vystavenie papierovej upomienky je

Hovory do mobilných sietí 0:17:08 0:00:00 0:17:08 2,56 0,51 3,07

spoplatnené 6,00 €.
Spolu za DPH Suma bez DPH Suma

DPH (€) (€) s DPH (€)

Sadzba 20% 36,63 7,32 43,95

Spolu za faktúru Dátum splatnosti 23.4.2021 € 43,95

Suma na úhradu:
(Suma na úhradu zahŕňa prípadné preplatky alebo nedoplatky vrátane predošlých období.)

€ 43,95

ODP RUCIT

Odporučte U PC svojim 
priateľom a známym a získajte 
nákupnú poukážku.

mailto:podnikatel@upc.sk

